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            	Journalistes : Règles d’accréditation
            

            Règles d’accréditation – Andanças'2013 
Nous savons que vous êtes un professionnel qui se sent aussi concerné que nous pour les sujets qui entourent Andanças, et nous voulons que vous puissiez travailler dans les meilleures conditions possibles. pour cela, il y a un ensemble de règles qui doivent être suivies en amont afin que le festival se déroule bien pour tous, pendant ces sept jours intenses, remplis de musique, danses et partage d’idées.
Avant de remplir le formulaire, lisez attentivement les instructions suivantes :

	L’accréditation des journalistes doit être réalisée avant le début du festival, par écrit, à travers ce formulaire
	Le nombre de journalistes accrédités à Andanças est limité. L’organisation se réserve le droit de refuser des nouvelles accréditations quand cette limite sera atteinte. 
	L’accréditation doit être sollicitée par l’organisme de communication et non par le propre journaliste : nous acceptons jusqu’ à deux journalistes par TV/journal et un par radio/blogue/site. 
	Il sera accrédité un seul photo/vidéo-journaliste freelancer (professionnel ou amateur) par an : la candidature doit être envoyée avant le 22 juillet 2013. Le CV devra inclure un travail, disponible en ligne, réalisé dans le cadre d’une édition antérieure d’Andanças. Réponse le 26 juillet
	L’accréditation des journalistes se traduit par l’accès gratuit au festival pendant les sept jours (accès libre à toutes les activités) mais n’inclut ni les repas, ni le logement
	Pour réaliser des interviews sur des thèmes spécifiques d’Andanças, prenez contact avec l’organisation : 00351 927 808 899
	Il n’y a pas d’invitation pour les accompagnants de journalistes. Autrement dit l'accréditation est individuelle et nominative et ne peut permettre qu'à son détenteur l'accès gratuit au festival
	Les voitures de journalistes doivent être stationnées dans les parkings des participants, elles ne peuvent pas circuler par les accès réservés à l’organisation
	L’organisation possède des archives photographiques du festival, offertes par des journalistes et participants, qui sont disponibles pour qui les sollicitent. De nouvelles données sont toujours les bienvenues



Remplir le formulaire d’accréditation

Bienvenu à Andanças!
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                	Idade
0-17
18-25
26-35
35-45
46-55
56-65
66-75
Mais de 75 anos


                    
                    Distrito
Resido fora de portugal
Viseu
Vila Real
Viana do Castelo
Setúbal
Santarém
Porto
Portalegre
Lisboa
Leiria
Guarda
Faro
Évora
Coimbra
Castelo Branco
Bragança
Braga
Beja
Aveiro


                
                    
                    
                

            

            
            
	            
                
                	NOTA:
Dados meteorológicos do local das Andanças 2013, durante a última hora, atualizados cada hora.
				

            

        

        

    


    
	




	Andanças est un festival organisé par PédeXumbo:

    En collaboration avec:

    
    

    
    
    
    	
        
        
    

    


    PédeXumbo est une structure subventionnée par:

    
    
    
    
    



    Opération en cours avec l'aide de :
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